第7号様式（第5条関係）

 練馬区私道整備助成金については、下記のとおり異議なく承諾します。

施  工  場  所

着手予定年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

完了予定年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

　住     所

　会 社 名

　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　電　   話

摘　　    　要

施  工  業  者

承　　諾　　書

令和　　　年　　　月　　　日

　練 馬 区 長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所

　　　　　　　　　　　　 　　　　　　申請代表者　氏 名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話

記

　　令和　　　年　　　月　　　日付け、　 練土計 第　　　　　号で決定のあった